
Менің мамандығым – тәрбиеші

Адам өмірінде мамандық таңдаудың маңызы ерекше. Әр адам өзіне ұнайтын, 
жүрегіне жақын мамандықты таңдауға ұмтылады. Себебі мамандық – адамның 
болашақ өмір жолын айқындайтын маңызды қадам. Менің таңдаған 
мамандығым – тәрбиеші. Бұл мамандықты таңдауыма балаларға деген 
сүйіспеншілігім, олардың тәрбиесі мен дамуына үлес қосуға деген ниетім себеп 
болды.

Тәрбиеші – баланың жан-жақты дамуына ықпал ететін, оның бойына 
адамгершілік, мейірімділік, еңбекқорлық, отансүйгіштік сияқты қасиеттерді 
сіңіретін тұлға. Балабақша – баланың алғашқы білім мен тәрбиені алатын 
ортасы. Сондықтан тәрбиеші әр баланың мінез-құлқын, қызығушылығын және 
қабілетін ескеріп, олармен жеке жұмыс жүргізе білуі қажет.

Қазіргі қоғамда тәрбиешіге қойылатын талаптар өте жоғары. Ол балалардың 
қауіпсіздігін қамтамасыз етіп қана қоймай, олардың танымдық қабілеттерін 
дамытуға, шығармашылыққа баулуға және қарым-қатынас мәдениетін 
қалыптастыруға міндетті. Сонымен қатар ата-анамен тығыз байланыс орнатып, 
бала тәрбиесінде бірлесіп жұмыс атқаруы маңызды.

Тәрбиеші болу үшін тек білім жеткіліксіз. Бұл мамандық мейірімділікті, 
сабырлылықты, жауапкершілікті және балаларға деген шынайы махаббатты 
қажет етеді. Баланың әрбір жетістігіне қуану, қиындықта қолдау көрсету – нағыз 
тәрбиешінің басты қасиеттерінің бірі.

Мен болашақта балаларға сапалы тәрбие мен білім беретін, шығармашыл, 
ізденімпаз және жаңашыл тәрбиеші болғым келеді. Өз білімімді үнемі жетілдіріп, 
жаңа педагогикалық технологияларды меңгеріп, әр баланың қабілетін ашуға бар 
күшімді саламын. Мен үшін баланың қуанышты күлкісі мен жетістігі – ең үлкен 
марапат.

Қазіргі таңда мен осы мамандық бойынша білім алып, тәжірибе жинақтап 
жүрмін. Теориялық білімімді практикамен ұштастырып, кәсіби шеберлігімді 
арттыруға тырысамын. Болашақта өз ісінің маманы болып, қоғамға пайдалы 
еңбек етуді мақсат етемін.

Қорытындылай келе, тәрбиеші мамандығы – ең қадірлі әрі жауапты 
мамандықтардың бірі. Себебі елдің болашағы – бүгінгі бүлдіршіндердің 
қолында, ал оларды тәрбиелеуде тәрбиешінің рөлі ерекше. Мен өз 
мамандығымды мақтан тұтамын және балалардың жарқын болашағы үшін 
адал еңбек етуге дайынмын.


